Протокол итогов
закупа из одного источника дополнительного объема медицинских
изделий на 2023 год в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи за счет средств республиканского бюджета                                                                                           (договор № 2 от 14.04.2023 г. )

г. Усть-Каменогорск                                                               «28» ноября 2023 года 10-00 часов

1. Комиссия в составе:
- Жеголко М.В. – главный врач КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО, председатель комиссии.
- Кениспекова С.К. – зав. эпидемиологическим отделом КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО.
- Архипова Л.А. – врач-лаборант диагностической лаборатории КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО, член тендерной комиссии.
- Ястребова Е.А. – врач-инфекционист отдела лечебно-профилактической работы и диспансеризации КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО, член тендерной комиссии.
- Гуляева Т.Н. – юрисконсульт-специалист по государственным закупкам КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО, член тендерной комиссии.
Гордиенко Г.В. экономист-специалист по государственным закупкам КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО, секретарь тендерной комиссии.
[bookmark: _Hlk143610241]РЕШИЛА: На основании п. 83 пп.4 Приказа МЗ РК № 110 от 07.06.2023 провести закуп из одного источника дополнительного объема по позициям основного договора № 2 от 14.04.2023 г.   с поставщиком-победителем ТОО «Альянс-Фарм» г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 333/1 (обоснование на закуп – заявка на дополнительный объем заведующей эпидемиологическим отделом, письмо-согласие поставщика от 24.11.2023 г.).
	[bookmark: _Hlk149901610]№ п/п
	Наименование товара, характеристика
	Кол-во
	Ед.
	Цена за ед.
	Сумма, тенге
	График поставки

	1
	Шприцы 10,0 мл

	192 000
	шт.
	19,79
	3 799 680,00
	В течение 15 календарных дней с момента подписания доп.согл.

	2
	Шприцы 5,0 мл

	31 200
	шт.
	12,49
	389 688,00
	В течение 15 календарных дней с момента подписания доп.согл.

	3
	Шприцы 2,0 мл

	70 200
	шт.
	12,68
	890 136,00
	В течение 15 календарных дней с момента подписания доп.согл.

	ИТОГО:

	5 079 504,00

[bookmark: _Hlk149903053]Участвующий в закупе поставщик ТОО «Альянс-Фарм» был признан соответствующим квалификационным требованиям и требованиям, предъявляемым к товарам, установленным законодательством.
Информация о привлечение экспертной комиссии – эксперты не привлекались.

Организатору/заказчику закупа - КГП на ПХВ «Восточно-Казахстанский областной центр по профилактике и борьбе со СПИД» управления здравоохранения ВКО уведомить поставщика-победителя ТОО «Альянс-Фарм», принявшего участие в закупе из одного источника, о результатах путем размещения протокола итогов на интернет-ресурсе (www.vkoaids.kz) и заключить договор с поставщиком ТОО «Альянс-Фарм» в установленные законодательством сроки.

Председатель тендерной комиссии                                            Жеголко М.В.

Заместитель председателя тендерной комиссии                       Кениспекова С.К.

Члены тендерной комиссии:                                                       Архипова Л.А.

                                                                                                   	Ястребова Е.А.

                                                                                                       Гуляева Т.Н.

Секретарь                                                                                     Гордиенко Г.В.